
För ett nytt arbetarparti
En röst på Rättvisepartiet Socialisterna är första steget

Rättvisepartiet Socialisterna i Umeå har kallats ”personalens
parti”. Sant är att vi har deltagit i otaliga kampanjer mot
nedskärningar och privatiseringar – som den 4 april 2000 då vi
tillsammans med 25 arbetsplatser inom främst äldreomsorgen
deltog i uppmärksammade varningsstrejker!

Sänk politikerlönerna

Våra kandidater lever på arbetarlön
Avskaffa

pamparnas
förmåner

politiker ska delaväljarnas villkor

Årets val visar det skriande behovet av ett nytt
kämpande och socialistiskt arbetarparti, och att
Sveriges arbetare och lågavlönade förtjänar bättre än
ett val mellan Reinfeldt och Persson, säger Ingrid
Eriksson, kommunfullmäktigeledamot för
Rättvisepartiet Socialisterna.

”Åh Gud, vad lika dom är”, är en vanlig kommentar efter
partiledarutfrågningarna i TV. Talande är också hur Göran
Persson och den socialdemokratiska makteliten i sitt
valmanifest ”glömde” alla ungdomar, invandrare,
timvikarierande kvinnor, uppsagda industriarbetare och slitna
50+:are, som trots tillväxten har så svårt att få ett nytt och
fast heltidsjobb.
”Se till vad de gör – inte vad de säger”
Se till vad partierna gör - inte till vad de säger

Göran Persson blev 1,5 miljoner kronor rikare på ett
halvår, skriver Expressen. Statsministern köpte sin herr-
gård i Sörmland på våren 2005. Värdet ökade från 3,8
till 5,3 miljoner på bara sex månader.

Rättvisepartiet Socialisternas kandidater och företrädare
lever på arbetarlön. I Umeå och Luleå, där vi sitter i kom-
munfullmäktige, avstår vi från politikerarvoden och är
kända för att bekämpa mygel.

Vi kämpar
mot

nedskärningar
även efter valet

– Men precis som redan sker i
Tyskland, så är det bara en tidsfråga
innan nya fackliga och sociala
proteströrelser kan skapa
förutsättningar för ett nytt, större
arbetarparti även i Sverige. Att stödja
Rättvisepartiet Socialisterna i valet är
ett första steg som stärker våra
möjligheter att samla till kamp och
tillsammans med andra ta nya,
bredare politiska initiativ.

Göran Persson varnar – helt rätt – för högeralliansens sänkta
a-kassa. Men samtidigt säger han inte ett ord om att Anna
Hedborg (s) efter valet lägger förslag om en ”hårdare”
sjukförsäkring.
Vi uppmanar alla att se till vad partierna gör, inte vad de
säger. Vi skiljer oss från alla andra partier genom att kämpa
mot alla orättvisor mellan valen och ta kampen in i
kommunfullmäktige och facket. Ingrid Eriksson
representerade Rättvisepartiet Socialisterna  i TV3:s
Insiderprogram om ”småpartier”.

Rösta på Rättvisepartiet Socialisterna

- till kommun och landsting
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Rättvisepartiet Socialisternas fackligt aktiva står för:

• Nu är det vår tur – dags för gräsrotskrav på kraftiga
lönelyft på vinsternas bekostnad, i mitten av september
ska IF Metalls klubbar ställa sina krav.

• Bättre löner betyder bättre skatteintäkter och läge för
bättre löner och social upprustning av skola, vård och
omsorg.

• Kämpande och demokratiska fackföreningar
– fackliga ledare på arbetarlön, rätt att rösta om avtalen.

• Slå vakt om a-kassan, sjukförsäkringen,
kollektivavtalen,strejkrätten och alla hotade rättigheter.

• Bekämpa både högeralliansen och Perssons egen
högerpolitik – för ett nytt, socialististiskt arbetarparti.

Dags att kräva lön för mödan
- pengarna tillbaka till löner och social upprustning

Under de senaste 10-15 åren har det skett en nästan
ofattbar omfördelning av inkomster och rikedomar i
samhället: till storföretag och redan rika från arbetare,
lågavlönade och offentlig sektor, som därför lever långt
under samhällets ekonomiska tillgångar. Det är hög tid
att redan nu ställa tuffa krav inför nästa avtalsrörelse.

I mitten av september ska IF Metalls klubbar skicka in sina
krav inför avtalsrådet i november. Låt den fightbackrörelse
som påbörjats av LKAB:s och Bolidens gruvarbetare bli
startskottet! Bara årets aktieutdelningar och återköp av aktier
betyder ett miljardregn på 170 miljarder kronor till aktieägarna.
Summan motsvarar årslönerna för mer än en halv miljon
kommunalarbetare!

Miljardregn över Volvos aktieägare - på arbetarnas bekostnad!

LO:s vice ordförande Erland Olausson anklagar
högeralliansen för att vilja sänka lönerna genom sämre a-
kassa. Varningen är befogad. Den tråkiga sanningen är bara

Rättvisepartiet Socialisterna har trots att vi lämnat in över
5 000 namn med krav på en ingångslön på minst 17 000 och
en lönetrappa till minst 22 000 i lön för kommunalt anställda
fått nobben av alla andra partier i Umeå kommunfullmäktige.
Nu uppmanar vi alla arbetare – både inom industrin och i
kommunerna – till en gemensam kamp för hårda krav i den
kommande avtalsrörelsen. Högre löner inom industrin på
aktieägarnas bekostnad betyder också högre skatteintäkter
för den offentliga sektorn, som annars bara under åren 2000-
2008 beräknas växa fyra procent långsammare än hela
samhällsekonomin - vilket betyder en förslust på 100 miljarder!

Volvos resultat ökade till exempel under det senaste
kvartalet med 22 procent, så att det under första halvåret i år
blev 12 miljarder kronor. Men de tunga aktieägarna är inte
nöjda med de 6,8 miljarder (dvs 6 800 miljoner) som delades
ut i våras! Intensiva påtryckningar pågår för att öka
utdelningen ytterligare: Vi uppskattar att Volvo kan dela ut 40
till 50 miljarder kronor till aktieägarna, skriver analytikerna i
UBS den 6 september. Det betyder att aktieägarna skulle
plundra var och en av Volvos 82 430 anställda (de som skapat
alla värden med sitt arbete) på i genomsnitt mellan 485 000
och 606 600 kronor!!!

att Olausson och hans kollegor inom LO-förbunden själva är
rena femtekolonnare för arbetsgivarintresset. I rapporten ”I
takt med Europa 2005” från Facken inom industrin visas
svart på vitt att de svenska facken har europarekordet i
eftergivenhet mot kapitalägarna under industriavtalets tid
1998-2005. Arbetskraftskostnaden för industriarbetare i
Sverige har inte bara halkat ner till sista plats bland de nordiska
länderna, utan också till den nedre halvan i Västeuropa.Trots
att produktiviteten ökat i särklass snabbast i Sverige. Denna
utsugning betyder att vinsterna ökat i särklass snabbast på
lönernas bekostnad just i Sverige: kapitalisternas nya paradis.
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